

اطلاعات شما برای NHS اهمیت دارد

اطلاعات مربوط به سلامتی و مراقبت های شما به ما کمک می کند تا مراقبت های فردی تان را بهبود بخشیده، به روال تشخیص سرعت بدهیم، خدمات محلی را برنامه ریزی کرده و در مورد درمان های جدید تحقیق کنیم.

در ماه می ۲۰۱۸، قوانین سخت گیرانه موجود برای چگونگی استفاده و موارد منع استفاده از اطلاعات مورد تأکید بیشتر قرار گرفته اند. NHS خود را متعهد به حفظ امنیت اطلاعات بیماران می داند و همیشه درباره نحوه استفاده از آنها بسیار روشن و باز پاسخگوست.

شما می توانید در مورد استفاده شدن اطلاعات محرمانه خود در تحقیقات و برنامه ریزی تصمیم بگیرید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه کنید به: nhs.uk/your-nhs-data-matters

شما می توانید در مورد استفاده شدن از اطلاعات محرمانه خود در تحقیقات و برنامه ریزی تصمیم بگیرید.

نحوه استفاده از اطلاعات شما

اطلاعات مربوط به سلامتی و مراقبت های شما برای بهبود مراقبت های فردی تان استفاده خواهد شد. از آنها برای تحقیقات پیرامون درمان های جدید، تصمیم گیری در مورد انتخاب محل کلینیک های پزشکان عمومی (GP) و برنامه ریزی برای تعداد پزشکان و پرستاران مورد نیاز در بیمارستان محلی شما استفاده خواهد شد. هرگاه ممکن باشد از اطلاعاتی استفاده خواهیم کرد که هویت شما از آنها قابل تشخیص نباشد، اما گاهی اوقات لازم است از اطلاعات محرمانه شما در سیستم بهداشت و درمان استفاده کنیم.

منظور از اطلاعات محرمانه در سیستم بهداشت و درمان چیست؟

اطلاعات محرمانه در سیستم بهداشت و درمان اطلاعاتی هستند که هویت شما از آنها قابل تشخیص است و حاوی جزئیات وضعیت سلامتی، مراقبت ها یا درمان های شما هستند. شما انتظار دارید که این نوع اطلاعات محرمانه و خصوصی حفظ شود. اطلاعاتی که فقط هویت شما را مشخص سازد، مانند نام و آدرس جزو اطلاعات محرمانه در سیستم بهداشت و درمان محسوب نمی شود و امکان دارد از آنها مثلاً برای تماس با شما در زمانی استفاده گردد که مطب پزشک عمومی (GP) شما با مطب دیگری ادغام می شود.

چه کسی می تواند از اطلاعات محرمانه شما در سیستم بهداشت و درمان برای تحقیقات و برنامه ریزی استفاده کند؟

NHS، سازمان های مسئول محلی، محققان دانشگاهی و بیمارستان ها، کالج های پزشکی و شرکت های دارویی که در زمینه درمان های جدید تحقیق می کنند.

انتخاب گزینه عدم اشتراک گذاری اطلاعات

شما می توانید انتخاب کنید که اطلاعات محرمانه تان در سیستم بهداشت و درمان برای مقاصد تحقیقات و برنامه ریزی استفاده نشود. شاید هنوز در مواردی از اطلاعات محرمانه در سیستم بهداشت و درمان شما استفاده شود: فرضاً در زمانی که یک بیماری همه گیر شایع شده و سلامتی شما یا دیگران مورد تهدید قرار گرفته باشد. ضمناً همچنان می توانید با شرکت کردن در پروژه های تحقیقاتی مشخصی موافقت کنید.

آیا انتخاب گزینه عدم اشتراک گذاری اطلاعات اثری بر مراقبت ها و درمان شما دارد؟

خیر، اطلاعات محرمانه شما در سیستم بهداشت و درمان کماکان برای مراقبت های فردی تان بکار برده خواهد شد. انتخاب گزینه عدم اشتراک گذاری اثری بر مراقبت ها و درمان شما ندارد. شما کماکان برای معاینات و آزمایشات تشخیصی، مانند معاینات و آزمایشات تشخیصی سرطان مثانه دعوت خواهید شد.

حالا باید چکار بکنید؟

اگر از نحوه استفاده از اطلاعات محرمانه خود در سیستم بهداشت و درمان راضی هستید، لازم نیست کاری بکنید.

اگر مایل نیستید از اطلاعات محرمانه تان در سیستم بهداشت و درمان برای تحقیقات و برنامه ریزی استفاده شود، می توانید با استفاده از شیوه ایمن آنلاین یا سرویس تلفنی گزینه عدم اشتراک گذاری را انتخاب کنید.

در هر زمان می توانید تصمیم خود را تغییر دهید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر یا اعلام تصمیم خود به nhs.uk/your-nhs-data-matters

مرجعه کرده یا با شماره ۰۳۰۳ ۳۰۳ ۰۳۰۳ تماس بگیرید